
                         ПРОЕКТ                                            

  

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ № 
(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                       року  

 

 

 

Про внесення змін до  

районного бюджету на 2018 рік 

 

 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,72,78 Бюджетного 

кодексу України, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Спрямувати на проведення витрат 38 000,00 грн. вільних залишків 

бюджетних коштів загального фонду районного бюджету. 

 

2. Спрямувати на проведення витрат 74 883,00 грн. залишків бюджетних 

коштів спеціального фонду районного бюджету. 

 

 3. Спрямувати на проведення витрат 1 775 207,00 грн. перевиконання 

доходів загального фонду районного бюджету за підсумками трьох місяців 2018 

року.  

4. Внести зміни до рішення районної ради від 22.12.2017 №544 „Про 

районний бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями, внесеними рішенням 

районної ради від 14.03.2018 №585 „Про внесення змін до районного бюджету на 

2018 рік”, а саме: 
 

4.1. В підпункті 1.1 пункту 1 цифри „510 318 614,00 грн.”, „508 337 580,00 

грн.”, „1 981 034,00 грн.” та „555 805,00 грн.” замінити відповідно цифрами 

„512 463 699,00 грн.”, „510 226 902,00 грн.”,  2 236 767,00 грн.” та „811 538,00 

грн.”. 

 



- 2 - 

4.2. В підпункті 1.2 пункту 1 цифри „541 647 524,50 грн.”, „529 902 939,50 

грн.” та „11 744 585,00  грн.” замінити відповідно цифрами „543 905 462,50 грн.”, 

„530 441 143,50 грн.” та „13 464 319,00  грн.”. 

 

4.3. Підпункт 1.3 пункту 1 викласти у такій редакції: „1.3. Установити в 

цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 20 264 241,50 грн.     

(додаток 2), з них: 
- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 31 491 793,50 грн. 

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 

районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного бюджету – 

24 911 755,00 грн., залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету – 5 399 972,00 грн., залишку коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевому бюджету -  1 180 066,50 грн.;  

 

- профіцит загального фонду районного бюджету у сумі 11 152 669,00 грн., 

напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в т.ч. за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету у сумі     

9 155 201,00 грн.”. 

 

4.4. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти у редакції: „1.4. Установити дефіцит 

спеціального фонду районного бюджету у сумі 11 152 669,00 грн. (додаток 2), 

джерелами покриття якого визначити: 
 

-  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 11 152 669,00 грн., в т.ч. 9 155 201,00 грн. за рахунок використання 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду районного бюджету; 

- використання залишків коштів спеціального фонду районного бюджету 

станом на 01.01.18 у сумі 74 883,00 грн., в тому числі залишку коштів надходжень 

від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва - 74 883,00 грн.”. 

 

4.5. В пункті 3 цифри „529 902 939,50 грн.” та „11 744 585,00  грн.” замінити 

відповідно цифрами „530 441 143,50 грн.” та „13 464 319,00  грн.”. 

 

4.6. В пункті 8 цифру „24 164 628,00 грн.” замінити цифрою  „24 797 426,00 

грн.”. 

 

5. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 4.1, 5, 7 викласти в новій редакції. 

 

  

 

Голова ради С.Г.Крутій 

 


